16. BOPE - Batalhão de Operações Policiais Especiais
Valor Homologado: 1.563,20

LOTE 1 - adjudicado para: EMERSON LOPPNOW DE CARVALHO COMERCIO VAREJISTA DE
EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI , 27.127.233/0001-06,
homologo no valor de R$ 61.433,76 (Sessenta e Um Mil Quatrocentos e Trinta e Três Reais e
Setenta e Seis Centavos), nos termos da proposta de acordo com o Anexo I do edital da licitação:

Item
Especificaçao do Item / Marca /

Fabricante
Quantidade

Unid. de
compra

Preço Unitário

1 7867303.62652 - Chaleira elétrica, MATERIAL: Aço Inox,

[...]

Protocolo nº 17.195.145-3                                                                        
OBJETO: Prorrogação de prazo do Contrato n°03/2017, de prestação de serviços 
de telefonia 昀椀xa.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6902.18122426.281
Despesas: 3390.3958 – fonte 148
Valor mensal: R$ 1.439,92(hum mil, quatrocentos e trinta e nove reais e noventa 
e dois centavos).
VIVIGÊNCIA: 03/02/2021 a 02/02/2022.
PARTES: OI S/A – Sr. Nilson Miguel Estevão e Sr. Fernando Denardin Gonçalves e 
a Secretaria de Estado do Desenvolvimento Sustentável e do Turismo – Sr. Marcio 
Fernando Nunes.